

از تاریخ ۲۴ نوامبر این ۸ قانون اجرا خواهند شد

عفونت در سوئد در حال گسترش است. به همین دلیل ما شاهد چندین توصیه و محدودیت هستیم. فقط ۸ نفر اجازه دارند با همدیگر در مجامع عمومی و مناسبت های همگانی شرکت داشته باشند.

دولت، آژانس بهداشت عمومی و دیگر مقامات با همکاری یگدیگر تلاش و کوشش می کنند که از گسترش عفونت جلوگیری کنند. به همین خاطر این قوانین جدید را توصیه می کنند. برخی قوانین شامل کل کشور می شود ولی بعضی قوانین دیگر فقط در بعضی از استانها اجرا می شود. مهمترین قوانین کماکان شامل سرتاسر سوئد می شود: از جمله حفظ فاصله اجتماعی، شستن دستها و ماندن در خانه هنگام بروز علائم کرونا (کوید ۱۹)

یک قانون جدید که شامل همه کشور می شود این است که فقط ۸ نفر اجازه دارند که در "مکان های عمومی" یا "مناسبت های عمومی" جمع شوند. تنها مورد استثنا، مراسم تشییع جنازه است که در آنجا به ۲۰ نفر اجازه شرکت می دهند.

این قوانین جدید همچنین به این معنی است که پلیس می تواند یک اجتماع عمومی را متوقف یا منحل کند اگر تعداد خیلی زیادی با هم در یک محل جمع شوند. شخصی که جلسه عمومی را ترتیب می دهد می تواند به جریمه نقدی یا حبس به مدت ۶ ماه محکوم شود.

این قانون از ۲۴ نوامبر و برای ۴ هفته اعمال می شود. اگر وضعیت در طول این مدت بهبود نیافته باشد، این محدودیت ها می توانند در طول کریسمس و سال نو نیز ادامه داشته باشند.

قوانین جدید برای خانه سالمندان- یکبار دیگر

در بهار و اوایل پاییز، بازدید از خانه های سالمندان ممنوع بود. سپس دوباره مجاز شد، اما اکنون ویروس بازگشته است. به همین دلیل، دولت تصمیم گرفته است که آژانس بهداشت عمومی در مورد ممنوعیت های محلی خانه سالمندان تصمیم بگیرد. بنابراین این قوانین در کل کشور متفاوت خواهد بود و در مکان هایی که لازم است ممنوعیت ایجاد می شود.

تفاوتی که این قانون با قبل دارد این است که افرادی که در خانه سالمندان زندگی می کنند می توانند با همسر و (یا سامبوی) خود ملاقات داشته باشند. قبلاً چنین امکانی وجود نداشت.

جلسه عمومی- مثال

تظاهرات یا سخنرانی برای عموم، جلسات مذهبی، تئاتر، سینما، کنسرت و موارد دیگر.

نمایش های همگانی- مثال

مسابقات و نمایش ها در ورزش، رقص، شهربازی، بازارها، نمایشگاه

این قوانین برای مدارس، حمل و نقل عمومی و مغازه ها اعمال نمی شوند. این مورد در جلسات خصوصی نیز صدق نمی کند، اما دولت امیدوار است که مردم با این وجود درک کنند که تجمعات با تعداد زیاد خوب نیست.

اگر می خواهید از یک محل اقامت بازدید کنید، قبل از رفتن به آنجا باید اول تماس بگیرید و سوال کنید که آیا اجازه رفتن دارید. این قانون از ۲۱ نوامبر تا فوریه ۲۰۲۱ اعتبار دارد.

خبرهای جدید - واکسن می تواند بزودی در صحنه وارد شود

اکنون بسیاری از شرکت های دارویی در حال تولید واکسن هستند. بسیاری بر این باورند که ممکن است در ابتدای سال آینده واکسن ضد کرونا وجود داشته باشد. اما این واکسن بلافاصله به همه نمی رسد. اول، افراد مسن، بیماران و کسانی که در مراکز بهداشتی کار می کنند باید واکسینه شوند.

اگر همه چیز خوب پیش برود، همه در سوئد می توانند تا پاییز ۲۰۲۱ واکسینه شوند اما هنوز به طور قطعی مشخص نیست.